
UCHWAŁA NR XXII/149/2020
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 29.070,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 29 070,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 070,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych
Dofinansowanie przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej w ramach 
Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych - 
umowa Nr FRPA/11/2020 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

29 070,00

Razem: 29 070,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.234 zł, zgodnie z poniższą tabelą,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.164 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

Id: 178414DD-F4FD-437D-BFE4-4F2857842ECF. Podpisany Strona 1



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 333 933,00 716 600,00 536 600,00 20 000,00 516 600,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 333,00 2 617 333,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 164,00 -5 164,00 -5 164,00 0,00 -5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 363 003,00 745 670,00 565 670,00 20 000,00 545 670,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 333,00 2 617 333,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 100,00 180 100,00 100,00 0,00 100,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 214 334,00 214 334,00 34 334,00 0,00 34 334,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 34 334,00 34 334,00 34 334,00 0,00 34 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 138 833,00 521 500,00 521 500,00 20 000,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 333,00 2 617 333,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 164,00 -5 164,00 -5 164,00 0,00 -5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 133 669,00 516 336,00 516 336,00 20 000,00 496 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 333,00 2 617 333,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 164,00 -5 164,00 -5 164,00 0,00 -5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 94 836,00 94 836,00 94 836,00 0,00 94 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 205 908,00 56 211 785,00 35 607 
206,00 25 066 184,00 10 541 

022,00 2 645 000,00 17 404 
579,00 0,00 0,00 555 000,00 11 994 123,00 11 994 

123,00 2 858 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 164,00 -5 164,00 -5 164,00 0,00 -5 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 234,00 34 234,00 34 234,00 0,00 34 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 68 234 978,00 56 240 855,00 35 636 
276,00 25 066 184,00 10 570 

092,00 2 645 000,00 17 404 
579,00 0,00 0,00 555 000,00 11 994 123,00 11 994 

123,00 2 858 000,00 0,00 0,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: 178414DD-F4FD-437D-BFE4-4F2857842ECF. Podpisany Strona 2




